

## اجرای حملات انتحاری به منظور تحریف اذهان عامه!

در این اواخر ما شاهد حملات انتحاری مسلسل و زنجیره‌ی بی‌در پایداری کشور و شماری از ولایت‌ها بودیم که بدبختانه فضای نسبی امنیتی کشور را بار دیگر برهم زده و آشوب برپا کرد. اگر چه توسط نیروهای امنیتی کشور به نحوی خنثی گردید و به فضل و مرحمت خداوند متعال تلفات ملکی را به آن اندازه که تصور می‌شد، به همراه نداشته است؛ اما هستند شماری از رسانه‌ها بدون شک از منافع کشور های همسایه صیانت و حراست می‌نمایند، با دعوت چند گویا کارشناس و بنا بر گفته خود شان آگاه سیاسی و نظامی!!! می‌خواهند موضوع را به مراتب بیشتر از واقعیت بزرگ‌نمایی نموده و به شکلی از اشکال به نفع دشمنان صلح و ثبات افغانستان تبلیغ نمایند.

این قماش افراد (تحلیلگران منفی‌گرا) از یک طرف مردم ستم‌دیده و مظلوم ما را از روند انتقال مسؤلیت های امنیتی مایوس و نا امید می‌سازند و از طرف دیگر به طالبان و سائر گروه های دهشت افکن مورال و انگیزه داده تا در برابر نیرو های امنیتی افغان که از شرف، آبرو و منافع ملی کشور ما دفاع می‌نمایند، صف آرایی نموده و بیشتر از پیش قوت بگیرند. از سوی دیگر، حملات انتحاری که به وقوع پیوست دقیقاً بعد از رهاسازی تعداد بی شماری از افراد کلیدی وابسته به گروه‌ها و شبکه‌های هراس افکنی بود که در آن طرف مرزهای افغانستان و در ایالت خیبر پختونخواه بعد از زمینه‌سازی های سازمان استخبارات نظامی پاکستان (آی اس آی) رها گردیده و ممکن تروریستانی که در حملات اخیر به قتل رسیده‌اند، همان کسانی باشند که از زندانی بنو رها شده باشند و یا ممکن حملات تروریستی اخیر به خاطر آن توسط آی اس آی سازماندهی و اجرا شده باشد که به نحوی توجه افکار عامه را به حادثه تازه جلب نموده و واقعه رها سازی زندانیان خطرناک تروریستان را فراموش کنند.

به هر صورت، حوادث اخیر که به شدت تمام به وقوع پیوست ممکن یکی از اهداف مهم آن روپوش گذاشتن بالای موضوعی باشد تا حادثه قبلی را مردم عام فراموش نموده و بدون اینکه بالای آن بحث نمایند، متوجه حادثه بعدی شده و تمام فکر و هوش خود را روی این موضوع جمع نمایند که چگونه این طور حادثه رخ داده و تبعات آن چه می‌باشد. در ضمن طالبان و سائر گروه های دهشت افکن که با هم در تخریب کشور ما رقابت دارند، چون هیأت پنج نفری از افراد وابسته به حزب اسلامی به سرکردگی غیرت بهیر به خاطر مذاکره و مفاهمه به کابل آمده‌اند، طالبان نیز نشان دادند که اگر در این روند (پروژه صلح) کدام گروه افراطی دیگری پیشگام شود، آنان به خاطر نمایش مانور های نظامی و سیاسی شان می‌توانند مردم را به وحشت انداخته و به نحوی خود را تبارز دهند.

به هر حال، خواست مردم مسلمان و هر دم شهید ما از شبکه‌ها و گروه های تروریستی این است که به خاطر رسیدن به اهداف شوم خویش که همانا پیاده نمودن حکومت امارت پاکستانی طالبان می‌باشد، ملت ستم‌دیده و مظلوم ما را قربانی ننمایند و ضمناً اگر مسلمان هستند و تابع دین خداوند متعال می‌باشند، نباید دست به کشتار مردم بی‌گناه این سرزمین بزنند.

با احترام

دیپانو شمیره: له 1 تر 1